



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24052021-227156
CG-DL-E-24052021-227156

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 198]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 24, 2021/ज्येष्ठ 3, 1943

No. 198]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 24, 2021/JYAISTHA 3, 1943

भारतीय मानक ब्यूरो
(उपभोक्ता मामले विभाग)
अधिसूचना
नई दिल्ली, 4 मई, 2021

Ref: HQ-PUB017/1/2020-PUB-BIS (162).—भारतीय मानक ब्यूरो नियम, 2018 के नियम 15 के उपनियम (1) के अनुसरण में भारतीय मानक ब्यूरो एतद्वारा अधिसूचित करता है इसमें संलग्न अनुसूची में दिये गये मानक स्तंभ (3) में इंगित तिथि से निरस्त कर दिये गये हैं तथा वापस ले लिये गये हैं।

अनुसूची

क्रम सं.	निरस्त किये गये भारतीय मानकों की संख्या, वर्ष तथा शीर्षक	निरस्त होने की तिथि
(1)	(2)	(3)
1	आई एस 15973 (भाग 2) : 2013 विभिन्न प्रकार के लिग्नोसैल्युलोसिक पैनल के चयन और प्रयोग – रीति संहिता भाग 2 हार्डबोर्डस	5 जनवरी 2021

जे. राय चौधरी, वैज्ञानिक जी एवं उपमहानिदेशक (मानकीकरण – पी एवं एम)

[विज्ञापन III/4/असा. /64/2021-22]

BUREAU OF INDIAN STANDARDS**(Department of Consumer Affairs)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 4th May, 2021

Ref: HQ-PUB017/1/2020-PUB-BIS (162).—In pursuance of Sub-rule (1) of Rule (15) of the Bureau of Indian Standards Rules, 2018, the Bureau of Indian Standards hereby notifies that the Indian standards, particulars of which are given in schedule hereto annexed have been cancelled and stands withdrawn from the date indicated against it in the third column.

SCHEDULE

Sl No.	No., Year & Title of the Indian Standard Withdrawn	Date of Withdrawal
(1)	(2)	(3)
1	IS 15973 (Part 2) : 2013 Selection and Use of Various Types of Lignocellulosic Panel Products — Code of Practice Part 2 Hardboards	5 Jan 2021

J. ROY CHOWDHURY, Scientist G & DDG (Standardization-P & M)

[ADVT.-III/4/Exty./64/2021-22]